特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の移転について（お知らせ）

現在契約中の健診機関より、下記のとおり移転の案内がありましたので、お知らせいた

します。

記

◆ 移転する契約健診機関   （医）福慈会 福慈クリニック

◆ 現 住 所        〒542-0083 大阪市中央区東心斎橋 1-12-20

                     TEL 06-6251-1789

◆ 移転先住所        〒542-0081 大阪市中央区南船場 2-1-3

 フェニックス南船場 3F

                       TEL 06-4963-3205

◆ 移 転 時 期       平成 29年 12月末予定

◆ 健診開始時期       平成 30年 1月 9日（火）